
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ
ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 29Л 2.2023 г. №

Об утверждении плана 
проведения аудиторских мероприятий 
по финансовому управлению 
администрации МО «Приволжский 
муниципальный район Астраханской 
области» на 2024 год

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации 
муниципального образования «Приволжский район» от 30.04.2020 №235 «Об 
утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств 
бюджета муниципального образования «Приволжский район» внутреннего 
финансового аудита в муниципальном образовании «Приволжский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план внутреннего финансового аудита 
финансового управления администрации муниципального образования 
«Приволжский муниципальный район Астраханской области» на 2024 год.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте финансового 
управления администрации муниципального образования «Приволжский 
муниципальный район Астраханской области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник И.Ч. Исламгазиева


